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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
016-2016-00297-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

LEIDY DIANA
ANACONA ANACONA,
INGRID ALEXANDRA
AVILA BARRADA ,
JOSE REINALDO
ANACONA ANACONA ,
GLORIA ANGELICA
ANACONA ANACONA,
MARIA EUGENIA
ANACONA ANACONA ,
LUZ DARY ANACONA
ANACONA ,
REINALDO ANACONA

NACION - MINDEFENSA
- POLICIA NACIONAL,
CLINICA NUES TRA
SEÑORA DE LOS
REMEDIOS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

06/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija fecha audiencia
pruebas...

2
76001-33-33-
016-2018-00083-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

JULIO CESAR
GRANADA OCAMPO,
JAVIER GRANADA
LOAIZA Y OTROS

ESE HOSPITAL SAN
ROQUE DE PRADERA
VALLE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

06/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija fecha audiencia
pruebas...

3
76001-33-33-
016-2019-00321-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

JESUS EDILBERTO
CORDOBA CASTRO,
JORGE ARISALDO
CORDOBA ALVARADO
Y OTROS, MARIA
EXOMINA ALVARADO
DE CORDOBA,
CLAUDIA ESTHER
SANTANILLA
DELGADO

INPEC Y OTRO
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

06/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija fecha audiencia
pruebas...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 016 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 07/02/2023
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4
76001-33-33-
016-2020-00197-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

NURELBA
GUERRERO
BETANCOURT,
ASOCIACION DE
PROVIVIENDA
POPULAR
COLOMBIANA

MUNICIPIO DE CALI
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2023
Auto tiene por
notificado por
conducta
concluyente

...

5
76001-33-33-
016-2021-00039-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

COLOMBIA MOVIL
S.A. E.S.P.

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y
COMERCIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

...

6
76001-33-33-
016-2022-00088-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali  

ADM DE LOS
RECURSOS DEL SIST.
GENERAL-ADRES,
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2023 Auto Decide
Medidas ...
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